ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /GXN - UBND
	                       Đăk Pék, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN
(Thông tin cá nhân đối tượng người có công với cách mạng và
thân nhân của người có công)

Căn cứ Nghị định số 131/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;
Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 1117/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính mơi ban hành; được sửa đổi, bổ sung trong các lĩnh vực lao động, tiền lương, việc làm, an toàn vệ sinh lao động, quản lý lao động ngoài nước, người có công thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ và UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Theo đề xuất của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 118 /TTr - VHXH ngày 26/9/2025, Ủy ban nhân dân xã xác nhận như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Về thông tin của đối tượng người có công: Ông A Thoan, sinh ngày 10/02/1956, số căn cước công dân 062056000060; đang thường trú tại thôn Đăk Rang, xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi (đã từ trần ngày 22/7/2025 theo Trích lục khai tử số 13/2025/TLKT 08/9/2025) và ông A Troan, năm sinh 1956 có số thứ tự 45 trong danh sách kèm theo Quyết định 1233/QĐ-UBND ngày 01/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum là một người.
2. Về thông tin thân nhân: Ông A Nang, sinh ngày 08/8/1982, số căn cước công dân 062082000345; đang thường trú tại thôn Đăk Rang, xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi là con ruột duy nhất còn sống của ông A Thoan, đối tượng hưởng trợ cấp một lần theo Quyết định 1233/QĐ-UBND ngày 01/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo để Sở Nội vụ có cơ sở xem xét, giải quyết chế độ./.
	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, PCT UBND xã (đ/b);
- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh